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Remiss angående Samråd för Detaljplan för del av fastigheten Häcksaxen 2 
med flera i Holma i Malmö (Detaljplan 5765) 
 
SBN-2020-1033 
 
 
Förskolenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 
 
Sammanfattning 
Förskolenämnden ställer sig positiv till föreliggande förslag till detaljplan. Nämnden har inga 
synpunkter på planförslaget i sig, men vill påtala behovet av förskoleplatser som råder i om-
rådet.   
 

Yttrande 
Föreliggande förslag till detaljplan syftar till att möjliggöra ny stadsbebyggelse för totalt 115 
bostäder samt centrumverksamhet. Förskolenämnden ställer sig positiv till planförslaget och 
har inga synpunkter på planförslaget i sig, men vill påtala behovet av förskoleplatser som rå-
der i området.  
 
Byggnationen av de nya bostäderna inom föreliggande planområde förväntas generera ett 
långsiktigt behov av cirka 25 förskoleplatser. I nuläget och på sikt finns ett underskott på 
förskoleplatser i Holma och intilliggande områden, framför allt i Kulladal och Lindeborg. 
Detta gör att många familjer inte kan erbjudas förskoleplats i sitt närområde och får långt av-
stånd mellan hem och förskola. I Holma med omnejd finns flera nybyggnadsprojekt för för-
skolor som är komplicerade och medför att det kan bli svårt att följa tidsplan. Nämnden vill 
därför poängtera vikten av att de planerade förskolorna i närområdet följer tidsplan. I Holma 
finns flera lägenhetsförskolor och förskolor i bristfälliga lokaler som på sikt planeras att av-
vecklas vilket ytterligare förstärker behovet av de nya förskolorna.  
 
Barnrättslig reflektion 
Planområdet har goda förutsättningar att skapa en bra miljö för barn med närhet till grön-
område och förskola, i linje med flera av artiklarna i barnkonventionen. Nämnden vill under-
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stryka vikten av tillgängliga och säkra gång- och cykelbanor med kopplingar till förskolorna i 
området. Beaktandet av barnrättsperspektivet har behandlats i förslaget vilket förskolenämn-
den ser som positivt och uppmuntrar till att det genomsyrar det fortsatta planarbetet.  

Ordförande 

 

 Mohamed Yassin (MP) 

Nämndsekreterare 
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